
editörden

Sayın Okurlarımız,
Bugün sizlere ulaşmak için 11’inci “editörden” yazısını kaleme aldım. Bu, birlikte 11

dergi yayımladık anlamına gelmektedir. İlk birlikteliğimiz 2008 yılının 2. sayısını
yayımlarken başlamıştı. Demek ki dört yıla yakın bir süredir bir aradayız. Bu süre içinde
sizlerden elimize 137 makale ulaştı. Hepsine zaman ayırdık ve üzerinde çalıştık. Siz bu
yazıyı okurken, elimize ulaşan makale sayısı daha da artmış olacaktır. Bu dinamik süreç
beni yordu ama sevdiğim bir işi yaptığım ve mesleğime hizmet ettiğim için çok da mutlu
etti. 

Bu yıl 21 makale yayımladık, 20 makale ne yazık ki kabul edilemedi ve 21 makale de
süreç tamamlanmadığı için 2012 yılına aktarıldı. Makale kabul oranımız 2011 yılında
%51.2’dir. Özellikle, dergimizin sonunda yer alan “teşekkür” sayfasını incelemenizi
dilerim. Makalelerinize kimlerin elinin değdiğini ve emek harcadığını göreceksiniz. Ayrıca,
dergimizin yayın kurulunda yer alan ve özveri ile çalışan meslektaşlarımın da emekleri
asla göz ardı edilemez. Onların değerli katkıları ile bu sayımızda da sizlere beş araştırma
ve iki derleme makale sunuyoruz.

Derneğimiz, araştırma ve yayın etkinliklerine katkı sağlamak amacıyla iki kurs
düzenleyecektir. Birincisi, Medicana Ankara Hastanesi işbirliğinde 13-15 Ocak 2012
tarihlerinde gerçekleştirilecek olan Temel İstatistik Kursu’dur. Bunu Haziran ayında
düzenlemeyi planladığımız “araştırma kursu” izleyecektir.

Değerli meslektaşlarım, sizlere “veda” ederken dergimize katkılarını sunan herkese en
içten teşekkürlerimi sunuyordum. Onlar olmasaydı yapamazdım. Ben bu dergiyi belli bir
zaman içinde getirebildiğim en yüksek noktaya taşıdım. Benden sonra derginin genç ve
yetkin bir editörle daha da ileriye taşınması gerekir. Derneğimizin “yönetim kurulu” olarak
bu zor görevi, oy birliği ile ve 2012 Ocak ayı itibarıyla Sayın Doç. Dr. Ayten
Demir-Zencirci’ye devretmiş bulunuyoruz. Bana verdiğiniz değerli katkı ve desteği,
ondan da esirgemeyeceğinizi biliyorum. 

Hepiniz hoşça kalınız.

Saygılarımla
Mehlika Filiz Ulusoy

Editör


